
         菊池地区研修会のご案内 

 

                                           （一社）熊本県放射線技師会 

                                  菊池地区理事 赤星 裕司 

 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平成 29 年度の菊池地区研修会を下記の要領で開催することになりましたのでご案内

申し上げます。 

 年度末でご多忙中とは存じますが、多数のご参加よろしくお願いいたします。 

 

                       記 

 

   日時： 平成 30 年 3 月 16 日（金）   PM 6：30～ 

 

   場所： 菊池郡市医師会立病院 2 階 会議室  

 

   

《演題》 

情報提供  

『GE製最新式デジタルマンモグラフィのご紹介』 

ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社 

 

 

『GE製最新式デジタルマンモグラフィの使用経験』      

 

                       

『日立アロカ 骨密度測定装置 DCS-900FX  ALPHYS A 実機紹介』 

 

 

 

《技師会からの報告その他》 

 

 

放射線技師会員以外の参加もお待ちしています。興味がある方がおられたら、ぜひお

誘いください 

研修会終了後に懇親会を予定しています。出欠の連絡を 3月 9日までに下記連絡先

に電話、またはメールでお知らせください。 

連絡先 菊池郡市医師会立病院 放射線科 0968-25-2191（内線 7400）  

Kikui.rad@mbr.nifty.com        赤星 裕司 

mailto:Kikui.rad@mbr.nifty.com

